
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE FONDOS

 1,452,303,588TOTAL APLICACION DE FONDOS

 736,920,445Efectivo y valores de inmediata realizacion al final:

- 781,000,366AUMENTO EN CUENTAS DEUDORAS

 1,408,223,667TOTAL:

 1,868,475,729TOTAL ORIGEN DE FONDOS

 844,538,156 Efectivo y valores de inmediata realizacion al inicio:

- 1,304,790,217AUMENTO EN CUENTAS ACREEDORAS

 1,408,223,667TOTAL:

C.P. JOSE RICARDO GONZALEZ GARCIA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

LIC. JOSE ANTONIO RAMIREZ GOMEZ

SECRETARIO DE FINANZAS

AUTORIZOFORMULO

DEL 01 DE ENERO AL 29 DE FEBRERO DEL 2012

ORIGEN DE FONDOS
INGRESOS ESTATALES

INGRESOS FEDERALES

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS FEDERALES

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

 111,563,012
 3,028,936

 860,065
 8,297,610

 1,474,377,703
 171,660,562

 98,687,840

APLICACION DE FONDOS

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSÍON PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Participaciones y Aportaciones

DEUDA PUBLICA

 140,856,062

 7,419,410

 26,768,080

 160,235,152

 1,087,161

 49,063,922

 65,965,478

 956,338,360

 44,569,965

 123,749,623

 1,646,038,265

 98,687,840


